

## **COMUNE DI PORLEZZA**

### PROVINCIA DI COMO

Tel. 0344/61105 - Fax 0344/61733

Porlezza,

2 4 LUG. 2014

Elenco delle deliberazioni adottate dalla Giunta Comunale e pubblicate in data odierna all'Albo Pretorio di questo Comune

<u>Nr.</u>	<u>Data</u>	Oggetto
97	1 21222	
87	24-6-2014	ATTO DI INDIRIZZO PER PREDISPOSIZIONE DI ALLACCIA- MENTI IDRICI ED ELETTRICI PER SPOSTAMENTO MERCA- TO.
88	24-6-2014	ATTO DI INDIRIZZO PER INSTALLAZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO PRESSO UFFICIO INFORMAZIONI SUL LUNGOLAGO DI PORLEZZA.
94	28-6-2014	ATTO DI INDIRIZZO RELATIVO ALLO SVOLGIMENTO DELLE FASI PRELIMINARI PROPEDEUTICHE ALL'ATTI- VITA' DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE ICI-IMU.
95	28-6-2014	ATTO DI INDIRIZZO RELATIVO ALLO SVOLGIMENTO DELLE FASI PRELIMINARI PROPEDEUTICHE ALL'ATTI- VITA' DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DELLA
96	28-6-2014	TARSU-TARES. ANNULLAMENTO DELIBERA G.C.N.81 DEL 17-6-2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Zaccarella Marina)



# COMUNE DI PORLEZZA PROVINCIA DI COMO

## **DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE**

N. 87 del Reg. Deliberaz.

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER PREDISPOSIZIONE DI ALLACCIAMENTI IDRICI ED ELETTRICI PER SPOSTAMENTO MERCATO

L'anno duemilaquattordici, il giorno ventiquattro del mese di giugno, alle ore 11.00, nella sede Comunale si è riunita la Giunta Comunale.

#### Risultano:

N. ord.		Presenti	Assenti		
1	Franchi Franco	X			
2	Risi Sabrina	Х			
3	Campione Dario	X			
4	Ostoni Massimo	X			
5	Valentini Manuela		Х		

Partecipa il Segretario Comunale Sig.ra Ciraulo dott.ssa Maria

Il Sig. Franchi Franco – Sindaco, assunta la Presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all'ordine del giorno:

# OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER PREDISPOSIZIONE DI ALLACCIAMENTI IDRICI ED ELETTRICI PER SPOSTAMENTO MERCATO

#### LA GIUNTA COMUNALE

#### PREMESSO CHE:

-questa Amministrazione intende spostare il tradizionale mercato del sabato nel centro storico di Porlezza lungo Via Avanzone, Via Garibaldi e Via Bernasconi, al fine di promuovere e valorizzare la rete commerciale nel centro di Porlezza;

-ai fine di consentire la giusta collocazione dei venditori di prodotti alimentari "freschi", si ravvisa la necessità di realizzare delle postazioni-torrette, dotate di prese elettriche e rubinetti per l'acqua potabile, situati lungo Via Avanzone;

DATO ATTO che l'intervento sarà realizzato anche in funzione della promozione turistica del territorio comunale;

RITENUTO OPPORTUNO incaricare l'Ufficio Tecnico dell'espletamento di tutte le formalità necessarie per l'esecuzione di quanto sopra;

DATO ATTO che si rimanderà con successivi atti lo stanziamento delle somme necessarie per l'effettuazione delle opere;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO II D. Lgs. 267/00;

ATTESA la propria competenza;

RILEVATO che il presente atto è "mero indirizzo" ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 c. 1 del D. Lgs. 267/00 e, pertanto, non richiede il parere in ordine alla regolarità tecnica del responsabile del servizio interessato;

AD UNANIMITA' di voti espressi nelle forme di legge

#### DELIBERA

- -di richiamare la parte narrativa a costituire parte integrante e sostanziale del presente atto;
- -di incaricare l'ufficio tecnico comunale per l'espletamento di tutte le formalità necessarie per la predisposizione di allacciamenti idrici ed elettrici per lo spostamento del mercato, in funzione della promozione turistica del territorio comunale;
- -di demandare con successivi atti lo stanziamento delle somme necessarie per l'effettuazione delle opere;
- -di demandare ai Responsabili degli uffici e dei servizi competenti per materia, l'adozione degli atti di gestione conseguenti;

INDI, con votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma quarto del D.lgs. n. 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:



IL SEGRETARIO COMUNALE (Ciraulo dr.ssa Maria)

Su conforme attestazione del Messo Comunale il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale è stato pubblicato nel sito web istituzionale e affisso all'albo pretorio di questo Comune il giorno 24 LUG. 2014

e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Porlezza,

24 LUG, 2014

IL SEGRETARIO COMUNALE (Avv.Gianpietro Natalino)

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' IMMEDIATA

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile al sensi del quarto comma dell'art. 134 D.Lgs. nº 267/2000.

IL SEGRETARIO